
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-3374/2019
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno
Zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
13570
se sídlem Kyjov -  Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701

IČO 49971379, DIČ CZ49971379 
zastoupená Ing. Luďkem Šebestou

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. xxxxxxxxx
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Luděk Šebesta
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech fakturace a
odsouhlasování změn: Pavel Přikryl, výrobní ředitel

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory)" (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
3374/2019 u Objednatele) ze dne 4.9.2019 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět a účel díla se doplňuje o odst. 2.8. tohoto znění:

2.8. Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) 
a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

Článek Cena díla (bez DPH), odst. 3.1. se nahrazuje novým textem, který zní: 

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 4.9.2019 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH_______________________________
DPH 21 %________________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

12.688.700,00 Kč 
+ 1.115.563,12 Kč 

-527.541,81 Kč 
13.276.721.31 Kč 

2.788.111,48 Kč 
16.064.832,79 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V Brně dne 30.11.2020 V Kyjově dne

Za Objednatele Za Zhotovitele

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Ing. Luděk Šebesta 
jednatel



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: InH

Stavba: Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18.11.2020

Zadavatel:

Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 

MSO servis spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

DSK PLAN s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 439 971,91 532 366,01

ZL2 Změnový list č. 2 439 971,91 532 366,01
MNP Méněpráce -527 541,81 -638 325,59

05 Práce kolem krovu MNP -494 122,16 -597 887,81

06
Úprava výšky komínů a oplechová komínů a odvod 
odvětrání MNP

-11 004,65 -13 315,63

08 Úprava úprava plynoměrů MNP -22 415,00 -27 122,15
VCP Vícepráce 967 513,72 1 170 691,60

01 Montáž lešení pro práce na střechy VCP 331 162,32 400 706,41

02 Klempířské prvky na střeše VCP 278 960,85 337 542,63
03 Odbourání zdiví v podkroví VCP 9 659,46 11 687,95

04 Dveře do místnosti 1.3.11 VCP 6 944,90 8 403,33

05 Práce kolem krovu VCP 159 875,85 193 449,78

06
Úprava výšky komínů a oplechová komínů a odvod 
odvětrání VCP

86 855,22 105 094,82

07 Úprava úprava plynoměrů VCP 94 055,12 113 806,70

Strana 2 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory)

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
MNP - Méněpráce

Úroveň 3:
05 - Práce kolem krovu MNP

Změnový list č. 2

Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18.11.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel: MSO servis spoi. s.r.o.

D . .. DSK PLAŇ s.r.o., 
roje an . Staňkova 41, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -494 122,16

HSV - Práce a dodávky HSV -18 252,00

997 - Přesun sutě -18 252,00

PSV - Práce a dodávky PSV -475 870,16

762 - Konstrukce tesařské -475 870,16

Strana 4 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
MNP - Méněpráce 

LJroveň 3:

06 - Úprava výšky komínů a oplechová komínů a odvod odvětrání MNP

Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18.11.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: DSK PLAN s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 004,65

HSV - Práce a dodávky HSV -11 004,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -5 658,65

997 - Přesun sutě -5 340,00

Strana 8 z 33



Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2 

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2 

Soupis:
MNP - Méněpráce

Úroveň 3:
08 - Úprava úprava plynoměrů MNP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18. 11.2020

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 49971379
MSO servis spol. s.r.o. DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ: 47913207
DSK PLAŇ s.r.o., Staňkova 41, Brno DIČ: CZ47913207

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 415,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
-22 415,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-4 707,15 

0,00

Cena s DPH v CZK -27 122,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis^ Razítko

Strana 10 z 33



Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
VCP - Vfcepráce 

Úroveň 3:
01 - Montáž lešení pro práce na střechy VCP

Místo: Ivanovice na Hané Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

18. 11.2020

DSK PLAŇ s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Cena celkem [CZK]

331 162,32

331 162,32 

331 162,32

Strana 14 z 33



Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
VCP - Vícepráce 

Úroveň 3:
02 - Klempířské prvky na střeše VCP

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.11.2020

DSK PLAŇ s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

278 960,85

278 960,85

278 960,85

Strana 17 z 33



Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
VCP - Vicepráce 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

03 - Odbourání zdiví v podkroví VCP

Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18.11.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o.

„  . , ,  . DSK PLAŇ s.r.o., 
roje an . Staňkova 41, Brno 

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 659,46

HSV - Práce a dodávky HSV 9 659,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 737,80

997 - Přesun sutě 6 921,66

Strana 20 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
VCP - Vícepráce 

Úroveň 3:
04 - Dveře do místnosti 1.3.11 VCP

Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

DSK PLAN s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 944,90

PSV - Práce a dodávky PSV 6 944,90

766 - Konstrukce truhlářské 6 572,30

783 - Dokončovací práce - nátěry 372,60

Strana 23 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list ě. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
VCP - Vicepráce 

Úroveň 3:
05 - Práce kolem krovu VCP

Místo: Ivanovice na Hané

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 11. 2020

DSK PLAŇ s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Cena celkem [CZK]

159 875,85

3 847,27

997 - Přesun sutě 3 847,27

PSV - Práce a dodávky PSV 156 028,58

762 - Konstrukce tesařské 23 071,40

712 - Povlakové krytiny 41 256,60

783 - Dokončovací práce - nátěry 91 700,58

Slrana 26 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
VCP - Vícepráce 

Úroveň 3:

06 - Úprava výšky komínů a opiechová komínů a odvod odvětrání VCP

Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

DSK PLAN s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 855,22

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 86 855,22

764 - Konstrukce klempířské 51 058,28

767 - Konstrukce zámečnické 35 796,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Strana 29 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ivanovice na Hané ON - oprava (vnější a vnitřní prostory) - Změnový list č. 2

Objekt:
ZL2 - Změnový list č. 2

Soupis:
VCP - Vicepráce

Úroveň 3:
07 - Úprava úprava plynoměrů VCP

Místo: Ivanovice na Hané Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel: MSO servis spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

DSK PLAN s.r.o., 
Staňkova 41, Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 94 055,12

PSV - Práce a dodávky PSV 73 815,12

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 59 815,12

767 - Konstrukce zámečnické 14 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 20 240,00

Slrana 32 z 33



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1239327

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1acda8a2-f9a7-445d-a78b-dd9cc39ba4b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2020 08:44:04


		2020-12-01T07:44:09+0000




